graciam facientes dignitatem personatum vel officium seu administracionem eciam si curam habeat animarum, 

si in ecclesia  Quinqueecclesiensi uel entra vacat ad presens uel cum vacaverit eidem G[allo] conferendam, 

donacioni apostolice dignemini reseruare, non obstante, quod in dicta Zagrabiensi archidiaconatum predictum 

ac in ipsa et in Collocensi ecclesiis canonicatum et prebendam obtineat, et cum ceteris non obstantibus et 

clausulis oportunis. Fiat G. Sine alia leccione fiat G. Datum Auinione, IIII. Idus februarii, anno septimo. 
1426

 CD XII, dok. 419., str. 556.-558. 
1427

 CD XII, dok. 453., str. 603.-605. 
1428

 Fedeles, Crkvene veze, str. 149., navodi da je već tada posjedovao ova mjesta, no iz daljnjeg gornjeg teksta 

proizlazi suprotno.  
1429

 Theiner, Mon. Vet. Slav., dok. 367., str. 265. 
1430

 Áldásy, Regesták, dok. 399., str. 280. 
1431

 CD XIII, dok. 29., str. 42.: Item supplicat idem rex [Ludouicus] et Elizabeth regina Vngarie, quatenus 

archidiaconatum de Bexin in ecclesia Zagrabiensi, quem Gallus prepositus ecclesie de Kw Colocensis diocesis 

obtinet, cum illum per assecucionem pacificam prepositure eiusdem ecclesie sibi de nouo per dictam sanctitatem 

collate vel alias quouismodo, preterquam per ipsius Galli obitum, vacare contigerit, etiam si curata  existat, 

dilecto eorum Nicholao Petri, canonico Jaurinensi, dignemini reseruare, non obstante, quod canonicatum et 
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Valentinov je nakon promocije na mjesto srijemskog prepozita trebao napustiti bekšinski 

arhiđakonat, no po svemu je sudeći zadržao to mjesto kao i kanonikat i prebendu 

Zagrebačkog kaptola kao sinekuru do 1365. godine.
1432

 Negdje oko te godine Gal je dobio 

imenovanje na mjesto kantora u Ostrogonskom kaptolu, te je odstupio s mjesta srijemskog 

prepozita i bolničkog rektora u Pečuhu.
1433

 U ostrogonskom kaptolu je imao kanonički 

stallum od 1365.-1373. godine. 1374. je imao još u rukama naslov hajszentlorincskoga 

prepozita i zagrebačku službu, 1372. dobio je mjesto varadinskog kanonika-lektora u koje 

ipak nije stvarno ušao. 1374. podnio je molbu za ostrogonski lektorat nakon što je raniji 

nositelj te funkcije Valentin Alšani stupio na mjesto pečujskog biskupa.
1434

 U računima za 

prikupljanje papinskih poreza iz 1373.-1374. navodi se: (Anno secundo domini Gregorii 30. 

Decembris 1373.-29. Decembris 1374.) Nicolao Stephani de canonicatu et prebenda ecclesie 

Zagabriensis, vacantibus per assecutionem lectoratus ecclesie Strigoniensis, factam per